КОЗЬМОДЕМЬЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1 февраля 2017 года

	№ 29/92

О назначении ответственного за информационное наполнение сайта Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии

В целях обеспечения гласности в деятельности избирательных комиссий, повышения правовой культуры избирателей (участников референдума), информированности граждан о новеллах избирательного законодательства Российской Федерации и Республики Марий Эл,
о проведении избирательных кампаний различного уровня Козьмодемьянская городская территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить ответственного за информационное наполнение сайта Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии Якимычева Алексея Александровича, заместителя председателя Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии.
2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.

	Председатель Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии

	Г.В. Гуляева

	Секретарь Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии

	Н.Ю. Кириллова